
 
 

Warszawa, dnia 2 stycznia 2012 r. 
Pozycja 5 

R O Z P O R Z ĄD Z E N I E  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy celnych 

Na podstawie art. 145 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. Nr 168, poz. 1323, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wielokrotność kwoty bazowej, stanowiącą przeciętne uposażenie funkcjonariuszy celnych, ustala się na 2,72. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2010 r. w  sprawie wielokrotności kwoty bazowej, 
stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy celnych (Dz. U. Nr 240, poz. 1604). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 201, poz. 1540, z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 63, 

poz. 322, Nr 73, poz. 390, Nr 117, poz. 677, Nr 134, poz. 779 i Nr 171, poz. 1016. ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-01-02T14:45:15+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-01-02T15:01:44+0100




